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la designation du type et le numéro de série de la machine de votre

presse a balles rondes sont portés sur la plaque signaletique représentde
ci-contre. Vu que ces indications sont nécessaires pour toutes questions
et commandes de pieces de rechange, nous vous recommandons de les porter

ci~dessous:

INSTRUCTIONS DE SECURITE

le symbole d'attention ci-contre signale les instructions de securite
importantes dans ce manuel de service. Vous les trouverez dans ce

manuel a tous les endroits ol se présente un danger d'accident. Nous vous
prions de lire soigneusement les instructions techniques de sécurite et de
les observer ultérieurement en procedant soigneusement. Ne negligez pas non
plus de transmettre les instructions de sécurité 3 votre personnel dlex-

pleoitation.
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INSCTRUCTIONS GENERALES DE PREVENTIONS DES ACCIDENTS

les reglages et reparations ainsi que les travaux d'entretien realises sur la machine ne doivent jamais
gtre effectues avec 1'entrainement en service.

I1 fant toujours arréter la prise de force el désaccoupler 1'arbre de transmission avant de réaliser des
travaux quelconques sur des parties mubiles de la machine,

£n cas de transport sur route avec l'arbre 3 cardais non branche au tracteur et en deposant la presse
tirer la chalnette de fixation en travers du croisillon, afin d'eviter que la partie de avant de 1'arbre
3 cardans sorte toute seule.

Ne jamais tenter de retirer du foin ou de la paille du ramasseur ou de 1'orifice d'alimentation lorsque
la machine tourne. I1 faut toujours en premier lieu arréter la prise de force.

Pendant le travail, seul le conducteur doit se trouver sur le tracteur. Le transport de personnes sur
la presse a balles rondes est interdit.

Ne pas monter sur le timon ou d'autres partes de la presse lorsque celle~ci fonctionne. Se tenir egale-
ment @ 1'ecart du ramasseur et des courroies.

Tous les dispositifs de protection doivent &tre montés sur la presse.

lors de la fermeture et de l'ouverture de la trappe arriére, personne ne doit se tenir en proximite de
la machine, En plus personne ne doit sejourner sous la trappe ouverte et non verrouillze.

Placer les supports de la trappe arriere avant d'acceder a la chambre de pressage.
Décharger la pression d'huile avant d'entamer des travaux de montage sur le systeéme hydraulique.
Fermez 1a trappe arrisre avant d'arréter la presse.

Aprés 1'arrét de la presse:d balles rondes, régler la pression du systéme hydralique de la trappe
arriére sur 0 bars

Bloquer des roues -de 12 presse par des cales si vous vous arretez sur un terrain en pente. Emmenez
toujours les cales,:




CARACTERTSTIQUES TECHNIQUES

Dimensions de la chambre de compression

Poids des balles

Densite des balles

Materiaux de liage

Liage

largeur utile du ramasseur

Dispositif de relevage du ramasseur

Dispositif de relevage de la trappe arriére

Pneumatiques
Pneumatiques normaux
Pneumatiques en option

Puissance de traction necessaire

1.

Vitesse de la prise de force

Raccord hydraulique du tracteur

Attelage auv tracteur

Rendement :

Dimensions de la presse a balles rondes

Poids de la presse a balles rondes

Diametre 180 cm
largeur 150 cm

Paille 300 - 500 kg
Foin 500 - 800 kg

Variables dans une large gamme, lz zone
exterieure est plus dense que le noyau.

a) ficelle de Sisal
Longueur specifinue
150 ~ 330 m/kg
Consommation 0,8 - 0,5 kg/tonne pour la paille
0,5 - 0,3 kg/t pour le foin

b) Ficelle synthetique (pour presse a balles rondes)

Longueur speécifigue

400 m/kg

Consommation 0,5 kg/tonne pour la paille
0,3 kg/tonne pour la foin

A volonté liage a main par traction du cable ou
liage automatique par moteur electrique. Suivant
la recolte 8 - 12 enroulements/balle

1800 mm

hydraulique, 1 vérin 3 simple effet

hydraulique, 2 verins a double effet

10,0/75 - 15 Impl. 6 PR

11,5/80 - 15 Impl. 6 PR

Suivant la densité de pressage a partir de 40 kW
(55 V)

540 tours/minute

Raccord hydraulique a double et simple effet
avec raccords rapides KW 10

barre oscillante ou barre a trous

10 ~ 20 balles/h

Longueur 4850 mm
largeur 2450 mm
Hauteur 2430 mm

environ 1960 kg

1) en option: Boltier spéciale pour 1000 tours/minute
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MISE EN SERVICE

Attelage de la presse

Atteler la machine a la barre oscillante ou a la barre d trous du
tracteur 1 (figure 1). Regler 1'oeillet de traction en tournant

1a manivelle 2 (figure 2) de 1a roue d'appui 3 la hauteur corres-
pondante a la barre du tracteur. 1. Reculer avec le tracteur
contre 1'oeillet de traction, enfiler 1a broche d'accouplement et
la goupiller. Relever légérement la roue d'appui 3 avec la mani-
velle 2. Presser sur le verrou a pied 4 et relever la roue

d'appui 3 jusqu'a ce qu'elle s'encliquette. Continuer 3 tourner la
manivelle 2 avec la roue d'appui 3 rentrée jusqu'a la butze.

Mise en place de 1'arbre a cardans homocinétique
Nettoyer les bouts d'arbres de prise de force de la presse et du
tracteur. Enfiler les manchons sur les arbres de transmission S
(fig. 1) en mettant le bout avec la sécurité vers la presse.(le
bout avec le cardan homocinetique vers le tracteur). Les gou-
pilles coulissantes doivent s'encliqueter de fagon audible. Veri-
fier la longueur de 1'arbre de transmission. La longueur de
coulissement libre ne doit pas &tre inférieur a 200 mm en ligne
droite. Dans le cas d'une longueur de coulissement insuffisante,
reduire 1'arbre de transmission en sciant des morceaux de
longueur egale des deux tubes de protection ainsi que des deux
tubes profilés. Veiller a un recouvrement suffisant des tubes.
Rabattre 1'appui de 1'arbre de transmission. Bloquer les tubes de
protection de 1'arbre de transmission par une chalne de retenue
pour eviter sa rotation.
IMPORTANT: Dans les virages etroits, méme la prise de force

arrétee, ne plier jamsis 1'arbre a cardans plus de

700 pour eviter la casse du cardan homocingtique.

Raccordement des {lexibles hydrauliques

Cote tracteur, un dispositif hydraulique a simple effet avec un
raccord (NW 10) est nécessaire pour la manoeuvre du ramasseur
(voir conduite A, figure 3) ainsi qu'un distributeur hydraulique
a double effet avec deux raccords (NW 10) pour la manoeuvre de
la trappe arriére (voir conduites B et C). C3te presse, nettoyer
les raccords rapides des trois flexibles hydrauliques et les
introduire dans les manchons d'accouplement correspondants cote
tracteur,

Branchement des cables electriques

1« Eclairage

Brancher les connecteurs males du cable de liaison des feux clig-
notants, de frein et de position dans les connecteurs femelles de
la presse et du tracteur. Verifier le bon fonctionnement de
1'eclairage.

2. Liage glectrique (option)

Amener le c3ble d'alimentation avec fiche et commutateur au trac-
teur. Brancher a la prise d'allume-cigares. Placer le commutateur
avec son pied magnétique a un endroit bien accessible. Veiller
que le cable d'alimentation n'accroche nulle part.

Mise en place des pelotes de ficelle

Lla mise en place des nouvelles pelotes de ficelle et

1'enfilage ne doivent €tre realisés que lorsque la

machine est arrétee. Utiliser une ficelle de bonne quali-
té. Observer les caractéristiques techniques page 3. Dans le cas
d'un entreposage des balles a 1'extérieur, il est recommandé
d'utiliser de la ficelle synthetique. Placer 4 pelotes de ficelle
(voir figure 4) 1'une 3 cGte de 1'autre verticalement dans la
bofte @ ficelle. Dans le cas ol les pelotes sont mises dans le




mauvais sens, la ficelle tend a former des boucles et peut

casser.

Sortir 1'extremité de la ficelle de 1'envelope de la pelote D

vers le haut et le noueur au debut de la ficelle de la pelote E
(noeud croiseé plat). Les pelotes F et G sont de réserve. Aprés

la consommation des pelotes D et E, deplacer les pelotes F et G
dans 1'ordre, la pelote F au point D, la pelote G au point £ et
lier les pelotes de fagon conforme. Ceci facilite un bon devidement
de la ficelle.

Enfilage de la ficelle

Proceder comme represente sur les figures 4,5 et 6 pour 1'enfilage
du fil: tirer le début du fil de la pelote D @ travers ltoeillet
de quidage du fil 7 - le frein de ficelle 8 - 1'oeillet de guidage
du fil 9 - le tube quide 10 ~ au dispositif de coupe 11. Une fois
cette operation realisee, bloquer le décut de la ficelle dans le
dispositif de coupe 11 en basculant le levier 12 (figure 6). Le
ressort de pression du frein de ficelle 8 (figure 5) doit étre
legerement serre avec liecrou a oreilles de maniere que la fi-
celle puisse étre aisement tire.

Reglage du compteur de balles

Le compteur de balles 13 peut &tre remis a zéro avant le debut du
travail au moyen de la clé jointe 4 pour avoir un contrdle du
nombre des balles pressées (figure 7). A cela ouvrez le protecteur
latéral.

Transport sur route

Ramener le ramasseur avec 1l'hydraulique du tracteur en position
de transport: basculer le levier 15 (figure 8) du timon de la
presse vers la gauche (le robinet d'arrét est ouvert). Manoeuvrer
le distributeur du tracteur et relever le ramasseur dans sa
position la plus haute. Rebasculer le levier 15 vers le droit

(le robinet d'arrét est ferme). le ramasseur est alors hydrau-
liquement verrouille et reste en position de transport.

i3



MISE EN OEUVRE

la presse a balles rondes sst largement protégé contre
les accidents prévisibless. Heanmoins, des précautions
necessaires doivenis toujours lre observees pendant le
travail .
Avant chaque utilisation, veirificr
protection sont montés sur la mac
medier 3 des pannes de fonntio
est en service. faire tour
1'ouverture et de la ferme
doit s&journer dans 1'espa
le supports de la trappe arid
pressage.
Mise en andains
la machine fonctionne reguliersment et svec un haut rendement
avec des andains réguliers d'une largeur atteignant jusqu'a 1,8
metre.
Tole @ regain (OptiOP)
la tdle a regain du ramasssu
cas d'une recolte courte sz

¢ tous las dispesitifs de
¢t intacis. He jamais re-
t lorsque 1entralnement
attention lors de
srrigre! Personne ne
uienent de la trapoea Placer
ssant dlacceder 4 la chambre de

(figure 8) prévient dans le

te devant le ramasseur. la de-
monter dans le cas d'une récolt Le montzge de la téle
regain 16 dans les trous supéer Ep-ﬂgleuro des toles
laterales est fonction de la qua’ de la ;ecolteu Fixer les
chalnes 17 a la hauteur adapt eillets 18 aux toles
latérales.

Roue d'appui du ramasseur

Pour obtenir une adaptation optirale du ramasssur méme sur des
champs accidentee et un parfait vemassags de la récolte, la
presse est equipée d'une roue de s upport du ramasseur 19 (fi-
gure 9). Suivant la garde au sol souhaitde, la roue d'appui 19
peut €tre montée plus haut ou plus bas. Normalement la régler

de maniére que les dents du ramasseur p r%senteni une garde au

sol de 2 cm en position de travail (cote ¥, figure 10). Resserrer
la vis 20 aprés avoir régle la rous dlappui 19 (Figure 9).
Reglage de la hauteur du ramasseur

la relevage et la descente du ramasseur interviennent par 1'in-
termediaire de 1'hydraulique du tracteur. Sur le chemp, descendre
1e ramasseur de la position de transnort é 1a position de tra-
vail: basculer le levier 15 (figure &) du timon de la presse vers
la gauche (voir décalcomanie). Descendre le ramzsseur en positicn
de travail en manoeuvrant ie disirt bwi stur du tracteur Jusqu'en po-
sition de travaile Eviter qus les dents entrent en contact avec le
sol, observer la cote ¥ de la figure 0. la chaine de limitation

fig, 10



21 (figure 10) doit étre accrochée au chrochet 22 pour que le
ramasseur ne descende pas trop profondément en position de travail
dans le cas de creux importants dans le sol. A la fin des travaux
ramener le ramasseur en position de transport {(voir page k4,
Transport sur route).



correct

10=20m

fig, 13
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incorrect

e

Vitesse de 1'arbre de prise de force

Utiliser la presse s balles rondes avec une vitesse normale de la
prise de force de 540 tours par minute. la vitesse de la prise de
force de 1080 fours par minute existant sur de nombreux tracteurs
est seulement toldre en utilisant le boltier special pour 1080
tours/uin (veir page D 20). Par contre, dans le cas d'une récolte
extr@nenent courte et friable, on peut sans inconvénient tra-

ler & une vitesse plus faible (350 ~ 450 tours/minute).

Dans les Viraas: etroits, mane la prlsc de force arrétée, ne plier
jamais 1'arbre & cardans plus de 70° pour eviter la casse du car-
dan homocingtique.

Matheds de ramass

ia chambre ¢ pressuge doit Btee uniformément alimenté sur toute la
largeur de Is 3¢ une conduile adéquate afin d'obtenir des
renuamenus elevis et deQ balles bien formées. Dans le cas de
petits andains, v’est-a-dire de largeurs d'andains inférieurs a la
Eargn-r srasseur, un remplissage uniforme de la chambre de
pressy i par une conduite alternge sur les cotés
andains (Figure 11)e On peut determingr si w
cbtenu avant diachever le processus de
- du sigge du tracteur en observant 1torifice

» la chambre @ pressage ef en ajustant la con-

CcmmaWﬁ ¢ hydraulicue de la trappe arrigre
la presse a balles rondes dispose de deux raccords hydrauliques B
et € pour la manceuvre de la trappe arriére (page 4, figure 3). la
trappe arriére s'ouvre en reglant le distributeur du tracteur sur
"levage", [lle se Tarme dans la position "descente.

Avent dfentemer le travell dons le champ, maintenir le distribu-~
teur sur "’PSLPltu Jusquié ce que 1'aiguille du manométre 1
(figure 12) se trouve dens la zone "blanche". La pression d'ad-
mission nécessaire dans le circuit hydraulique de la presse est
ainsi obtenue.

Regler le distributeur du tracteur sur "neutre" et le laisser
dans cette position pendant la poursuite de 1'utilisation de Is
presse, Sous 1'effst de la pression dadmission, la trappe arriére
est hydrauliquement verrouillBe par le systéme de clapets incor-
porg. le manométre 1 indique alors la pression d'huile sur le
cfté traction du vérin de la trappe arriére. (Normalement, elle
chute initislement legérement dans 1a zone "blanche").

Densitd de pressage

Iz densite de pressage de 1z halle peut Btre modifide sur une
large gamme e introguisant du produit plus ou moins long dans la
chambre 3 pressage. ia pression dans la chambre a pressage est
varisble dans une large gamney en fonction de la duree de 1'ali-
mentation de la chambre 3 pressage. L3 pression dans la chambre a
pressage sfaccroif au cours de 1'alimentation. Cette augmentation
de lz pressis ﬂ £ transnise au systemc hydraulique de la presse
par les deux varing de la trappe arriére et est indiquée sur le
manométre (flgure 12). la pression correspondante dans la
chasbre de la presse peut 8tre constamment observee sur le mano-
métre 1.

Des domaines de pression différents doivent tre observés suivant
la nature du preduit pour le foin et la paille. le foin devrait
8tre pressd juscu’c une indication de pression sur le manométre 7
dang la zone "vorte®s Dans le cas de la paille, il est possible
de presser a une pression plus élevée jusqu'a une indication dans
1z zone "jaune®.




Dispositif de securite

Un dispesitif de protection contre les surcharges agissant auto-
matiquement est incorpore dans le circuit hydraulique pour pro-
teger la presse 3 balles rondes contre les surcharges, par

exenple en cas de non observation du manométre 1 (figure 12).

Si la pression s'accroft du fait d'une alimentation trop important
de la chambre de la presse, a un point tel que 1'indication four-
nie sur le manométre vient dans la zone "rouge", la trappe arriere
2 (figure 13) s'ouvre lentement et automatiquement. De ce fait, le
produit presse collecte sur la partie inféerieure de la trappe
arriére retombe sur le sol; la pression ne continue pas a augmen-
tere :

En plus 1'arbre 3 cardans pour la commande de la presse est

equipé d'un embrayage avec boulon de cisaillement. En cas que

ce boulon casse a la suite d'une surcharge remplacez-le (voir
page 20). Avant de procéder au liage, ouvrir légerement la trappe
arriére (2) en actionnant rapidement le levier de commande du
distributeur hydraulique du tracteur (voir figs 13).




Liage de la balle

Lorsque 1a balle atteint la densité de pressage souhaitee, elle
est 1ige avec la ficelle de liage. Dans ce but, la ficelle doit
8tre correctement enfilée comme decrit page k.

1. Liage quide manuellement

Les enroulages de ficelle autour de la balle sont diriges par le
conducteur a 1'aide d'une corde. Proceder aux opérations de-
crites ci-dessous dans l'ordre indiqué.

1.7.) Ralentir en marche avant, continuer a faire tourner la
presse par 1'intermediaire de 1'entrainement de la prise
de force.

1.2.) Tirer la corde de traction 3 du guidage de la ficelle 2
partir du siége du tracteur jusqu'a ce que le tube guide-
ficelle 4 vienne environ au-dessus du milieu de 1'orifice
d'alimentation (figure 14).

1a3.) Conserver cette position jusqu'a ce que le début de la
ficelle sortant librement du tube guide~ficelle 4 soit
saisi par le dernier produit a presser emmeng et soit tireé
dans 1'orifice d'alimentation. la ficelle parvient dans la
chambre a pressage ol elle est obligatoirement enroulée
autour de celle-ci. le liage est engage.

1.h.) Arrter la marche avant, continuer 3 faire tourner la
presse. Tirer la corde de traction 3 progressivement jus-

qud la butée et rester dans cette position jusqu'a ce que

e e —

la ficelle se soit enroulée deux a trois fois au méme en- $ i

droit. i !
1.5.) Reldcher lentement la corde de traction 3 pour que la | L]

ficelle soit progressivement guidee sur toute la largeur & f"//’~i

de la balle et soit bobinge 6 a 10 fois en forme de vis &

autour de l1a balle (figure 15). 1701-62

1.6.) Arréter la poursuite du relachement du cordon de traction
3 si le tube de quidage du fil 4 parvient a proximitée du
levier de déclenchement 5 du dispositif de coupe (figure
14) et rester encore une fois en position jusqu'a ce que
la ficelle se soit enroulée deux 3 trois fois au meme
endroit,

1¢7.) Reldcher complétement la corde de traction 3. De ce fait
la ficelle est automatiquement coupee. {2 balle en ro-
tation tire 1'extremite libre de la ficelle dans la
chambre a pressage ol il s'engage ensuite autour de la
balle. Aprés le sectionnement, le bout de la ficelle
nouvellement formé est automatiquement bloque dans le
dispositif de coupe et maintenu jusqu'au debut de 1'ope-
ration de liage suivante.

2. liage electrique (option)
Le conducteur declenche la commande electrique et tout le pro-
cessus du liage en appuyant sur un bouton:

2.%.) Ralentir 1'ayance du tracteur tout en laissant tourner
la presse.

2.2.) Presser le bouton "Start" (place sur le tracteur).

2.3.) Arréter 1'avancement de la presse aussitdt que le début
de 1a ficelle soit saisi par le produit a presser et
tire dans 1'orifice d'alimentation. Continuer a faire
tourner la presse. Tout le processus de liage, y inclus
la coupe de ficelle, se deroule automatiquement.

2.4) On peut arreter le processus de liage a chaque instant
voulu en appuyant sur le bouton "Stop".




Reglage d'enroulement des balles (Liage automatique)
En tournant les boutons 7, 8 et 9 (figs 16) et en serrant les
gcrous 3 aillettes 10 et 11 on obtient les changemenis suivants.

Bouton 7: En tournant dans le sens des aiguilles de montre
s'augmente le nombre d'enroulages de ficelle du coté
gauche de la balle (vue den face).

Bouton 8: En tournant dans le sens des aiguilles de montre
staugnente le nombre d'enroulages de ficelle du cote
droit de 1a balle {vue de 1'avant).

Bouton 9: En tournant dans le sens des aiquilles de montre
staugmente la distance entre les enroulages de ficelle
autour de la balle.

fcrou 3 aillettes 10 (fig. 17): Entournant dans le sens des
aiguilles de montre.

~3
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Resserrage des boulons

Toutes les boulons et ecrous devraient 8tre resserrées aprés environ 70 heures de vonctionncment.,
Controle des roues

Controler le bon serrage des acrous et chapeaux des roues. Verifier le ben ser
des fusees d'essieux. Maintenir la bonne pression de gonflage des preunatiques
matiques standards 10,0/75-15 Impl. 6 PR = 2,3 bars et pour les pneumatiques sur
6 PR = 2,0 bars. La roue d'appui du ramasseur doit etre gonflee a 1,5 bar.

; Impls
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fig, 18
Graissage de 1'arbre de transmission
Procéder conformement a la figure 18 pour le graissage de 1'arbre
de transmission. Nettoyer les graisseurs avant de brancher la
ponpe 3 graisse. Les graisseurs devraient &tre lubrifigs aux
intervalles indiqués (h=heures). Nettoyer l'arbre de transmission
et le regraisser avant chaque arrét prolenge.

Vidange de 1'huile de la transmission

L'huile de la transmission 1 (figure 19) doit 8tre vidangée aprés
environ 20 heures de fonctionnement: dévisser le bouchon de rem-
plissage d'huile 2 avec le purgeur. Demonter le bouchon de vi-
dange d*huile 3 et laisser s'&couler 1'huile usagee dans un ré-
cipient placé en-dessous. Demonter le bouchon & de 1forifice de
controle du niveau d'huile. Nettoyer le bouchon de vidange
d'huile 3, le remonter et le serrer. Verser environ 1 1/k de
litre d'huile de transmission SAE 90 jusqu'a ce qu'elle sorte de
1'orifice de contrdle. Refermer de fagon etanche les orifices de
controle et de remplissage d'huile.

Contrdler réguliérement le niveau d'huile. Faire un vidange de
1'huile @ la fin de chaque saison.

Graissage des chaines 3 rouleaux

L2 chaine d'entrainement principale et les chaines d'entrainement
des rouleaux (5 chafnes) doivent 8tre fréquemment lubrifiees. A
cet effet, utiliser de 1'huile pour chalnes de tronconnenses.

0,5 kg de cette huile se trouve dans la boite 3 ficelle. Ouvrir
ies dispositifs de protection latéraux. Graisser les chaines 3
1'aide d'une buvette comme montré en fig. 20.

Aprés le graissage des chaines, fermer les dispositifs de pro-
tection et les bloquer par les verrous. Pour commander cette huile
voir Liste des piéces de rechange page F10, No. 26=27.

Tension des chalnes

La tension de la chaine d'entrainement principale et des rouleaux
(5 chafnes) doit &tre vérifiée requliérement et le cas &chdant
corrigee: Debloquer 1'ecrou de freinage 5 (fig. 271 valable pour
tous les chaines de commande). Déplacer le bloc-tendeur 6

(cote decharge de la chaine!) dans le trou oblong. Ensuite
bloguer 1'écrou de freinage 5. Le bloc-tendeur coteé charge de

1a chaine guide seulement 1a chaine et ne doit pousser que
1égérement contre la chalne. En cas de besoin le déplacer égale-
ment.,

la chafne du ramasseur doit &tre egalement verifige et corri-
gee en cas de besoin (voir fléche fig. 22).




Tension des courrcies trapezoidales du ramasseur

Si le ramasseur est surcharge, les courroies trapézoideles 8 (fig~
gure 22) patinent. L'allongement ou 1'usure diminuent leur tension.
Si les courroies patinent trop fréquemment, elles doivent &tre re-
tendues: desserrer 1'ecrou 3 6 pans 9 st regler la poulie de remvoi
10 en reglant le boulon-tendeur 1. Tension correcte: la pression du
pouce entre les deux poulies doit enfoncer la courroies de 5 mm. En-
suite resserrer 1'ecrou a 6 pans 9.

9a



Reglage des courroies plates

Les courroies de la presse doivent €tre régléees de maniere qu'elles

puissent 8tre pressces entre les deux rouleaux jusqu'a obtenir un

interstice de 30 mm (observer la plaque signalétique dans la boite

a ficelle de la presse). Les courroies doivent étre retendues

avant qu'elles se touchent a 1'interieur. Ceci est obtenu par le

réglage des rouleaux de tension 1 - 6 (voir figure 29): A cet effet,

ouvrir les dispositifs de orotection sur les deux cOtés de la
machine,

Desserrer les goujons de fixation 7 des rouleaux de tension sur les

deux cotés du chassis (figure 24).

Debloquer les contre-gcrous 8 des deux vis de tension G et devisser

de quelques tours.

Resserrer les vis de tension 9 uniformément jusqu'a ce que la

tension correcte des courroiass soit 4 nouveau obtenue (voir ci-

dessus).

Resserrer les contre-gcrous 18. Serrer les goujons de fixation 7.

Attention 3 la cote de contrGle X (figure 24):

Cette cote doit présenter la meéme importance sur les deux chtés du

chassisa

Finalement, refermer les dispositifs de protection.

Important: Ne pas tendre les courroies plus qu'indiquée ci-dessus
car sinen 11 en résulte une surcharge des roulements.
les racleurs de rouleaux doivent &tre reréglées (voir
ci-dessous) aprés le réglage des courroies plates.

Reglage des racleurs

Une fois le reglage des courroies plates realise, les racleurs aux

rouleaux de teasion doivent &tre reglés. A cet effet, desserrer les

deux goujons de fixation 10 {(figure 25) et approcher les lames de
raclage jusqu's une distance de 3 ~ & mm du rouleau. Resserrer par-
faitement les goujons 18, Contrdler 1'écartement.

Montage des courroies plates

Avant de monter une nouvelle courroie plate, desserrer en premier

lieu les vis 10 (figure 25) et dégager les racleurs. fnsuite, dé-

visser les vis de tension 9 (figure 24) des deux cOtés jusqu'a la
butee aprés avoir desserre les goujons de fixation 7. Resserrer
legerement les goujons de fixation 7. Monter les courroies plates
en plagant toujours la surface avec le numéro empreint vers

Vexterieur (face au travail).

Approcher les deux bouts apres fige 26.

Montage des agrafes

Les deux bouts de la courroie sont tenus par ure agrafe speciale a

deux plagues. Pour le montage de cette agrafe approcher les deux
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bouts de la courroie. Placer la plaque inferieure sous la courreie
12 et pousser les boulons spéeciaux a tete fraisée en travers des
trous. Ensuite poser la plaque supérieure sur B de la courroie 12.
Visser les ecrous spéciaux et serrer les a 1,5 da Nm(Kpm). Enlever
les ecrous a 1'aide d'un marteau. Ajuster les courroies plates et
regler les racleurs comme indiquée ci-dessus.
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Entretien des courroies plates

Les courroies plates ne necessitent aucun entretien particulier.
Le maintien correct de la tension des courroies et une verifi-
cation occasionnelle des agrafes sont cependant recommandes.
Eliminer de temps en temps les accumulations de produit entre

les courroies plates.

Equipement de securité

Maintenir en bon etat de propreté les feux clignotants
et arrigres et ne pas les laisser recouverts par de la
paille ou du foin. Verifier le fonctionnement de
1'&clairage. Emmener des cales. (Deux cales sont rangées
dans 1s bolte de ficelle. Si des travaux d'entretien ou
de montage sont realises avec la trappe arriére ouverte,
i1 est absolument nacessaire pour des raisons techniques
de preventation des accidents de prévenir la chute de la
trappe arriére.

cet effet; utiliser les deux manchons 17 (fig. 28) des vérins

ur les deux cotés de la machines Ouvrir la trappe

nlever les deux goupilles de séourite 18 et glisser les
deux manchons 17 vers le haut, ensuite verrouiller-les avec les
deux goupilles 18. Ramener les deux manchons 17 dans leur

position de départ une fois les travaux d'entretien et de montage
termings et les verrouiller avec les goupilles 8.

Information pour presses avec liage automatique {option)

Chaque presse equipee de liage automatique est munie d'un sac
enfichable, contenant le dispositif 4 double touche (Mstart" et
"stop") et les eléments de fixation. (Voir page H 60, No. 3a et
3b.) (e sac enfichable se monte sur le tracteur 3 1'emplacement
le mieu approprié pour un bon maniement du dispositif a double
touche.

1
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Depannage rapide

Les conditions d'exploitation trés diffsrentes ne permettent pas de donner des regles de comportement précises pour
tous les cas possibles. la qualite du sol, 1'epaisseur des andains, 1'&tat de la récolte, une manipulation
inconsideree ou un entretien defectueux de la machine peuvent conduire & des pannes.

Ce service aprés-vente est a votre entidre disposition pour les cas difficiles que vous ne parviendrier pas
a resoudre. Cependant, d'une fagon geénérale, le tableau ci-dessous suffit:

A

Avant de remedier a des pannes, arréter la prise de force et le moteur du tracteur et attendre l'arrBt de
toutes les pieces en mouvement,

Ne jamais remédier a des pannes dans la zone dfouverture d'alimentation de la machine lorsqutelle tourne,

Ho.

Panne

Causes possibles

Remeédes

Remarques

Mauvais ramassage de la
récolte

le ramaszeur ntest pas suffi-
samment descendu

Corriger le reglage en hauteur
du ramasseur

Voir page 5,
du ramasseur

reglage de la hauteur

Absence de tGle 3 regain du
ramasseur pour une recolte
courte

Dans le cas d'une récolte courte,
monter la tdle a regain du ra-
masseur

Voir page 5,

tdle a regain du ramasseur

Mauvaise adaption au sol du
ramasseur dans le cas d'une
surface accidentee

Carriger le reglage de 1a roue
d'appui du ramasseur

Voir page 5,

roue d'appui du ramasseur

Le ramasscer ne dessend

pas ou trop lentement

la soupape réglabls dans le blec
hydrauligue du ramasseur est
reglée trop fort.

Devisser légerement le boulon du
bloc hydraulique (contre-gcrou)

Trop de poids sur la roue
d'appul de ramasseur

la soupape reglable dans le
bloc hydraulique du ramasseur
est raglee trop faible

Visser legérement le boulon
du bloc hydraulique (contre-gcrou)

Avant chacune changement des réglages
au bloc hydraulique du ramasseur lever
et descendre le ramasseur trois fois
pour créer une pression initiale

la récolte se bourre
entre le ramasseur et
la chambre 3 pression

Vitesse trop rapide

Ralentir jusqu'a ce que le
roulage intervienne




Noa Panne Causes possibles Remedes Remarques
- . . P . - L4 - . S e e e 5
5 Lz trappe arriere sfouvre la trappe arriére n'etait pas fermee | fermer la irappe arriere avant de Volr page &, comrander 1'hydrau-
lorsque 1faiguille du ma- 2 Iz pression d'admission ramasser la recolte, ltaigeille lique de la trappe arriére
nomeétre est dans la zone du manometre doll se trouver dans
blanche, verte ou jaune et la zone blanche
recolt t de o . . T e ‘ :
li ’bCOIie sof _de ls Le systeme hydraulique du tracteur Verifier 1'instailation hydrau-
chambre : - L PR .
ambre a pression ou de la presse ne fonctionne pas lique. Le cas wcheant; corriger
correctement une ou plusieurs fois la
pression ¢'admission pendant lz
travail
4 forte usure des courroies Des restes de racolte s'acculement Fliminer les residues de recolte ' Voir page 11, entretien des
entre les courroies plates courroies plates
Courrcies itrop tendues Corriger 1a tension des courreles Voir page 10, reglage des
courroies plate
7 Forme inegale des balles Conduite incorrecte Conduire conformément aux instruce Voir page 6, methode de
rondes tions ramassage
8 Pertes elevees par la vitesse de la prise de force Travailler avec une vitesse re- Voir page 6, vitesse de la
brisures est trop elevee dans le cas de con- | duite de prise de force (environ prise de force.
ditions trés seches 350-450 tours/min.) et eviter un
fonctionnement 2 vide inutile de
la machine
Vitesse de deplacement trop faible Monter sur le rappori superieure
Andains trop fines Préevoir des andains plus &pais
9 | La ficelle glisse latérale- | Forme des balles inegale Corriger le condulte Voir page 6, conduite

ment des balles rondes

tiage defectueux dans le cas
d'une recolte courte

Dans le cas d'un material trés
fragile, ne pas placer les en-
roulements de figelle trop loin
vers 1'exterieur

Voir page 7, liage des balles




azL

No. Panne Causes possibles Remedes Remarques
10 | Le ficelle n'est pas coupé Mauvais réglage du frein de ficelle |Vérifier le réglage du frein de Yoir page 4yenfilage de la ficelle
ficelle
Couteau du dispositif de coupe Affiter ou changer le coutess
Bmousse
11 | ia ficelle sort de la Récolte lisse, la ficelle n'adhére laisser devider la ficelle d'attache

chambre 3 pressage

pas aux

balles

pendant 13 marche avant

Veir page 7, liage de la balle
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Achse
Road Axle — Essieu A
Assale — Eje

Gestell und Zubehor

Roll Chamber and Accessoires — Chambre de Pressage et Accessoires B
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammler

Pick-up Reel — Romasseur C
Raccoglitore — Rucogedor

Antrieb

Main Drive — Commande D
Trasmissione — Transmision

Antriebsketien

Drive Chains — Chaines de Commande E

Trasmissione a Catena — Cadenas de Transmision

Apstreifer, Laufriemen, Werkzeug
Scraper, Flat Belis, Tools — Racleurs, Courroies, Outillage F
Raschiatore, Cinghie, Accessorio — Guia, Empalme de Correa y Herramientas

Walzen

Roliers — Rouleaux G
Ruili — Rodillos

Bindung

Tying Unit — Liage H

Legatore — Atador

Hydraulikeinrichtung
Hydraulik System — Equipment Hydraulique J
impianto ldraulico — Dispositivo Hidraulico

Schutzvorrichtung und Beleuchtung

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage K
Elektrique — Dispositivi di Protezione ed llluminazione —

Dispositivos de Proteccion y Luces

Teilnummern-Verzeichnis

Pari-Number Index — Répertoire Numérique des Piéces de Rechange L
indice del Codice — Lista de Numero de Referencias de Piezas







Vos commandes de pieces de rechange

Toutes les reproductions de pisces, que vous trouverez dans ces pages, sont numerotees. Dans le texte
en dessous se trouve la designation de la piece avec numéro et description. Dans le cas ou une modi-
fication a eu lieu, les numeros des reproductions dans le texte sont marques par un trait vertical.
Pour eviter erreurs et fausses livraisons, chaque commande doit porter les indications suivantes:

Numéro st description de la piece

Quantite

Mode diexpedition (poste, wagon, fret aerien)
Adresse complette (avec code de la ville)

e ont priorite sur d'autres indications, eventuelle-
rower), nécessaires pour le montage de groupes de
B cas de besoin, commandez-les séparement, en indiquant

s 2 i . s LA
pieces; ne sont pas sutomatiquement livraes.
leurs numéros.

kbreviations: 6kt = six pans
T kple = complet

at = Bachangeable

* = npon representd
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702-4 1 4 10 9 8 157 16 11 12 14
Lfd. Lid.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Radachse
1 1702.02.01.01 Achse 1 12 M24x1,5 DIN 937 Kronenmutter 2
2 M12x40 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 8 | 13 5x45DIN94 Splint 2
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8 | 14 111502.01.66 Radkappe 2
A12DIN127 Federring 8 | 15 1115.0201.55 Radbolzen 12
3  MI16x90 DIN 912-8.8 Zylinderschraube 2 16  AM18x15
4 032074 Sicherungsmutter 2 DIN 74361 Kugelbundmutter 12
5  1705.25.08.01 Kettenspannrad 1 17-19 1115.02.03.05 Rad, kpl. Normalbereifung 2
6-16 1115.02.01.57 Achsstummel, kpl. 2 | 19-21 1701.02.90.02 Rad, kpl. Sonderbereifung 2
6  1115.02.01.46 Achsstummel 2 {17 10,0/75-15Impl. 6 PR Reifen 2
7 1115.02.01.59 Radnabe 2 | 18 1015 Schlauch 2
8  1115.02.01.48 Kegelrolleniager 2 | 19 1115.02.03.08 Scheibenrad 2
9 1115.02.01.49 Labyrinthring 2 | 20 11,5/80-15Impl. 6 PR Reifen 2
10 1115.02.01.50 StoBring 2 | 21 11,5/80-15 Impl. Schlauch 2
n 1115.02.01.51 Kegelrollenlager 2
4. 80 Eweterins | WELGER RP 180 A10



Lfd. Lid.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Gehduse
1702.03.01.02 Seitenwand 1 16 M10x25 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube i
¢ 1702.03.02.02 Seitenwand 1 M10 DIN 934-8 6 ki-Mutter H
3 1701.03.03.01 Flansch 2
4  M8x20 DIN 6912-8.8 Zylinderschraube 4 Heckklappe
A8 DIN1Z7 Federring 4 117 1702.04.01.02 Seitznwand 1
5 1701.03.04.01 Querstrebe T 1 18 1702.04.02.02 Seitenwand [
6  M12x30 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 2 19 1701.03.02.55 Quertrdger 1
M12 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2 1 20 MI12x30 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 12
A12DIN127 Federring 2 M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 12
7 1701.03.04.12 Querstrebe 1 A 12 DIN 127 Federring 19
§  MI2x25 DIN933-8.8 21 1701.03.02.69 Beilage 4
Verbus-Plus 6kt-Schraube 4 1 22 MI12x25 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 8
A12 DIN127 Federring 4 M 12 DIN 934-8 6 ki-Mutter 8
11 1101.22.01.45 Ballenzdhler, kpl. mit Ne. 124131 A12 DIN127 Federring 9
12 1101.22.01.59 Federhebel 1 23 1701.03.02.61 Quertrdger 1
13 1101.22.01.49 Schltssel zum Ballenzdhler 1 94 701.03.04.12 Querstrebe ]
i4 1702.03.07.08 Stange 1 05 M12x25 DIN 933-8.8
15 M4x10 DIN 84-48  Zylinderschraube 3 Verbus-Plus 6%t-Schraube i
M 4 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3 A 12 DIN 127 Federring 4
A4 DIN127 Federring 3
!
4. 80 Erweiterung WELGER RP 180 B 10
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15 11 12 13
Ld. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Zugvorrichtung
fiir Zugmavlanhéingung (Inland)
1 1702.08.01.01 Holm 1 9  M12x40 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 4
2 1702.08.01.06 Holm 1 M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
3 M16x45 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 4 A12 DIN127 Federring 4
M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4 | 10 MI10x16 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 4
A16DIN127 Federring 4 A10DIN127 Federring 4
4 M16x170 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 4 1N 6408.21.01.12 Verstell-Zugdse kpl. mit Nr. 12413 1
M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4 12 6404.21.01.13 Fangseilhalter 1
A16 DIN 127 Federring 4 13 M12x20 DIN 933-8.8 6ki-Schraube H
5 1702.05.02.01 Zugrahmen 1 A12DIN127 Federring 1
6  M12x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 8 | 14  M20x120 DIN 931-8.8 6 ki-Schraube 2
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8 M 20 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
A12DIN 127 Federring 8 A 20 DIN127 Federring 2
7 1702.05.03.01 Strebe 1 15 1705.42.08.01 Kette 1
8  1702.05.03.15 Strebe 1
4. 80 Eweterns | WELGER RP 180 B 20
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Lfd.

[
wt
1)

Lfd.

Nr. Teil-Nr. . Benennung Stek. Nr..  Teil-Nr. Benennung Stek.
Zugversichivng fir
Zugpendelanhéngung
{Sonderausriistung Ausland)
1 1702.05.01.01 Zugdreieck 1 9 1702.05.03.01 Strebe i
2 M16x170 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 4 10 1702.05.03.15 Strebe 1
M 16 DIN 934-8 & ki-Mutier 4 11 M12x40 DIN 933-8.8 ékt-Schraube 4
A16 DIN127 Federring 4 M 12 DIN 934-8 6 ki-Mutter 4
3 M16x45 DIN 933-8.8 ékt-Schraube 4 AT12DIN127 Federring 4
M 16 DIN934-8 6 kt-Mutter 4 12 M10x16 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 4
A16DIN127 Federring 4 A10DIN12Z7 Federring 4
4 1705.05.02.23 Zuglasche 1 i3 1118.09.03.01 Stistzgabel 1
5 1705.05.02.24 Hilse 3 14 16h11x80x75
6 M12x110 DIN 931-8.8 6ki-Schrauba 3 DI 1435 Bolzen 1
M12 DIN 934-8 & kt-Mutter 3 15 B16 DIN137 Federscheibe 2
A12DIMN127 Federring 3 16 17 DIN 125 Scheibe 1
7 1702.05.02.01 Zugrahmen 1 17 4x25 DIN 94 Splint 1
8 M12x35 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 8
M 12 DIN 934-8 6 ki-Mutter 8
A12DIN127 Federring 8
4. 80 Erwelterung RP 180 B 30
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Lid. . Lfd. .
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Stisizvorrichtung
1-16 1705.06.01.01 Stitzrad kpl. 1 1 M8x35 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 1
1 6405.03.01.02 Handkurbel mit Buchse 1 M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 1
2 6x36 DIN 1441 Spannhilse 1 A8 DIN127 Federring 1
3 3203.01.1237 Axial-Rillenkugellager 1 12 6405.03.01.09 Rodbolzen mit Handgriff 1
4 6405.03.01.07 Lagerscheibe 1 13 5x50 DIN 94 Splint 1
5  6405.03.01.06 Spindel 1 14  6408.03.01.11 Stahiblechrad 1
6 4x32 DIN 1481 Spannhilse 1 15 6408.03.01.12 Buchse 2
7 1705.06.01.04 Aufdenrohr 1 16 1705.06.01.14 Scheibe 1
8 AMG6DIN71412 Kegelschmiernippel 1 17 0331.70 Schelle 1
9  1705.06.01.05 Innenrohr mit Gabel 1 18 M12x30 DIN 933-8.8 é6kt-Schraube 4
10 6405.03.01.08 FuBraste 1 M12 DIN 934-8 6 ki-Mutter 4
A12DIN127 Federring 4
4. 80 Evweterns | WELGER RP 180 B 40
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18

-1
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3
4
Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Avfsammlierantrieb
1 1702.41.01.01 Nabe 1 12 1701.41.0213 Rollenkette 1
2 070315 Keilriemenscheibe ] 13*  2106.21.01.03 Federverschluiglied 1
3  MI0x30 DIN933-8.8 6kt-Schraube 4 14*  1110.41.02.05 gekr. Glied 1
A10DIN127 Federring 4 15 SPAx1857 Lw
4 6007-2RS DIN 625  Rillenkugellager 1 DIN 7753 Schmalkeilriemen 2
5  6005-2RS DIN 625  Rillenkugellager 1 16 1705.41.03.02 Umlenkrolle 1
6 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring 1 17 1701.41.03.2 Zugstange 1
7 1115.41.02.01 Kettenrad kpl. mit Nr. 8 1 18 1702.41.03.08 Hulse 1
8§  BMI0x30 19 M12x60 DIN 403-8.8 Flachrundschraube 1
DIN 564-8.8 6 kt-Schraybe 1 M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 1 13DIN125 Scheibe - 1
9  ABx/x32 DIN 6885 Pafifeder 1 A12DIN127 Federring 1
10 0709.37 Kettenspanner 1 200 MI12DIN934-8 6 ki-Mutter 1
1 M8x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 1
M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1
AB8DIN1Z7 Federring 1
4. 80 Erweiterung WELGER RP 180 c 10



23 24

25 27 26

15

1102-21

Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Aufsammlergestell Avufsammler-Kurvenscheibe
1 1702.42.01.01 Gestell 1 16  0765.26 Kurvenscheibe 1
17 M10x30 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 3
Zivkentrommel M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3
2 1702.42.02.01 Tragwelle 1 A10 DIN127 Federring 3
3 2101.42.13.00 Tragscheibe i
4 1109.42.02.06 Tragscheibe 1 Trommellagerung
5 BM8x20 DIN 544-8.8 6 kt-Schraube 2 18 1121.42.03.01 Flanschgehduse mit
6-8 1702.42.02.12 Federtréger, kpl. 5 Einstellager 2
6 1702420213 Tragrohr 5 | 19 MI0x20 DIN 933-8.8 &ki-Schraube 2
7 2105.42.03.52 Rillenkugellager 5 AT0DIN127 Federring 2
8  10DIN 6799 Sicherungsscheibe 5 | 20 1702.42.04.07 Distanzrohr 2
9 6x60 DIN 94 Splint 10 | 21 MI0x75 DIN 931-8.8 6ki-Schraube 2
10 0338.30 Federschale 50 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
1 0343.12 Feder 50 A 10 DIN 127 Federring 2
12 0338.85 Federschale 5 22 1702.42.01.21 Halter i
13 0343.48 Feder 5 23 1702.42.08.02 Distanzrohr 4
14  M10x60 DIN 931-8.8 skt-Schraube 55 24 M12x90 DIn 931.8.8 4ki-Schraube 4
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 55 A12DIN127 Federring 1
11 DIN 126 Scheibe 55 25 0323.27 Bolzen 1
A10DIN 127 Federring 55 | 26 4x25 DIN 94 Splint 1
15  8x7x40 DIN 4887 Nasenkeil 2 | 27 17DIN144 Scheibe 1
4. 80 Erweiterung WELGER RP 180 C20
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15 14 4 12 10 13 21 19
Lid. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teii-Mr. Benennung Stck.
Segmentbleche
1 1702.42.05.01 Segment 20 13 M10x30 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 2
2 0320.77 Swageformschraube 80 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
11 DIN 126 Scheibe 2
Seitenbleche A10DIN127 Federring 2
3 1702.42,06.01 Seitenblech 1
4 17°2.41.06.04 Seitenblech 1 Auvfsammler-Stiitzrad
5 004077 Swageformschrauvbe 4 14 1702.42.10.01 Stutzradtrdger 1
[ Méx16 DIN933-88 4ki-Schroube 4 i5 1705.42.91.07 Lufirad 1
7 AM6x20 DIN 7513 Schneidschravbe 2 16 26 DIN 1441 Scheibe 1
A6DIN1Z7 Federring 2 [ 17 6x40 DIN94 Splint 1
6,6 DIN 126 Scheibe 2 18 M12x30 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 1
8 M8x16 DIN 933-88 &kt-Schravbe 2 M 12 DIN 934-8 Scheibe i
A8 DIN127 Federring 2 13DIN 125 Federring 1
A12 DIN127 6 kt-Mutter i
Niederhaltorrechen
9 1702.42.07.01 Niederhalter 1 Avfsammler-Vorsatzblech
10 1762420713 Halter 2 (Sonderausriistung)
1 17032420714 Rohr. 1 19 1702.42.92.01 Vorsatzblech 1
12 M10x20 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 4 20 1105.42.91.05 Karabinerhaken T2
M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 4 | 2 032719 Federsicherung 2
AT10DIN127 Federring 4
4. 80 Erweiterung WELGER RP 180 C30
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14

32 36 38 1zt
Lfd. Lid.
Nr. Teil-Nr. Banennung Stek. Nr. Teil-Nr, Benennung Stek.
Gelenkwelle
1-38 1702.12.02.01 Weitwinkelgelenkwelle 1 20  BMS8x1 DIN71412  Kegel-Schmiernippel 1
1 22.10.10 Aufsteckgobel mit Nr. 2.4 1 21 22.41.00 Flanschgabel 1
2 66.01.00 Druckfeder 2 22 60.68.01 Cleitscheibe 2
3  65.01.00 Schiebestift 2 | 23 9010 Fuhrungsscheibe 1
4 4x20 DIN 1481 Spannhilse 2 |24 2240 Flanschgabel 1
5-17 57.122.16 Scherbolzenkupplung kpl. 1 25 M8x30 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 8
5 2267.02 Flanschgabel 1 26 M8 DIN934-8 é kt-Mutter 8
&  M8Bx25 (Verbus-Plus) ékt-Schrauke 2027 22000 Rillengabel 1
7  A8DIN1Z7 Federring 2 28 10x75 DIN 1481 Spannhilse 2
8 516" NI DIN5401  Kugel 24 1 29 752595 Profilrohr 1 b GA 1
9 162037 Scheibe 1 30 753615 Profilrohr 20 G 1
10 57.1617 Aufsteckilansch kpl. mit Nr. 11214 1 3 22.12.00 Rillengabel 1
1 BM8x1 DIN 71412  Kegel-Schmiernippel 1 32-35 82,163 Innere Schutzhdlfte kpl. 1
12 $5.01.12 Schiebestift 1 35-37 82.164 & AuBere Schutzhdlfte kpl. 1
i3 66.01.49 Druckfeder 1 32 82.84.10 Schutztrichter 1
14 1611.22 Scheibe 1 33 828422 Schutztrichter 1
15 M7x50DIN 931-8.8  éki-Schraube 1 34 80.38.03 " Innenschutzrohr 1
16 M7 DIN934-8 6 ki-Muiter 1 35 82.83.04 Gleitring 2
17 A7DIN 127 Federring 1 36 80.39.03 AuBlenschutzrohr 1
18 22.00.00 Kreuzgarnitur kpl. mit Nr. 19420 3 | 37 84.13.05 Schutztrichter 1
19 62.25.00 Sicherungsring 12 38 82.36.03 Halteketfte 1

+ Lédnge ongeben
O Lénge und ,fir 82.84.22" angeben
A lange und ,fir 84.13.05" angeben
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18 20

26 25 24 27 30 23 28 12 10 9 1 22 17 11 11
Lfd, Lid.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Getriebe
1.21 1701.12.01.00 Getricbe kpl. 1 16 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring 2
1702.12.92.00 @ Getriebe kpl. ohne Nr. 5,14+15 1 17 NUP2208E DIN 5412 Zylinderrollenlager i
1 1701.12.01.01 Getrichegehduse kpl. mit Nr. 2 1 18 M18x1,5 keg Verschluf3schraube
2 M12x50 DIN 912-8.8 Zylinderschraube 10 DIN 904-5.8 mit Magnetbolzen 1
A12DIN1Z7 Federring 10 | 19 M6x16 DIN7985-4.8 Linsenschraube i
3 1701.12.01.10 Welle 1 20 A6,5x9,5 DIN 74603 Dichtring 1
4 0307.86 Kegelrad 1 Vi M18x1,5 keg
03u7.57 B Kegelrad 1 EV 1002-05-00 Entitifter 1
5 B12x8x50 DIN 6885 Pailfeder 2 22 M12x30 DIN 933-8.8 6ki-Schraube 4
é 6308 DIN 625 Rillenkugellager 1 A12DIN127 Federring 4
7 S75%95 DIN 988 Stitzscheibe 1 Ciuertrich
8 75x95%0,1 DIN 988 PaBscheibe nach Bedarf ' vertrie :
75x95x03 DIN 983 PaBscheibe  nach Bedarf 2 1702120401 Querwelle 1
75x95x0,5 DIN 988 Pufischeibe nach Bedorf 24 0309.13 Keh‘enrcd.
R . 25 0328.34 Federscheibe 1
9 6208 DIN 625 Rillenkugelloger 2 ,
5, . e 26 M12x25 DIN 933-8.8
10 S45+85 DIN 988 Stitzscheibe 3
R \ o o Verbus-Plus & kt-Schraube 1
11 65x35:9,1 DIN 988 Palischeibe nach Bedarf
C e . 27 170212.04.05 Rohr 1
65x55:0,3 DIMN 988 Pafischeibe  nach Bedurf . .
o o - i 28 1701.12.04.04 Profilbuchse 1
65x85:0,5 DIN 988 Paflssheibe nach Bedarf ~ . .
w1 - e 29 MI0x20 DIN 914 Gewindestift 1
12 40x30: 10 BAFG Waliandichiring 2 M 10 DIN 934-8 s ki-Motte 1
13 1701120123 VerschluBscheibe 1 SR o x-tier
14 1701.12.01.25 Welle 1 Stitzlager
15 0307.87 Ritzel 1 30 (318.18 Lagerflansch 2
15a* 0307.94 ® Ritzelwelle 1 31 76207-2 RS Rilienkugeliager 1
15b* 1702.12.92.26 & Distanzbuchse zu Nr. 56 1 | 32 MI0x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 3
M0 DIN 934-8 & ki-Mutter 3
@ Getriebe 1000/min AT0DIN127 Federring 3
4. 80 Erweiterung WELGER RP 180 D 20
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Lfd. . Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. | N Teil-Nr. Benennung Stek.
Kettenfihrungs- und
Antiiebsketien Spoanneinrichiung
1 1702.25.02.01 Rollenkette mit Nr. 2 1 10 1705.25.06.01 Spannklotz 13
2*  1705.25.09.03 SplintverschluBglied zu Nr. 1 1 11 M10x75 DIN 603-8.8 Fiachrundschraube 13
3*  1705.25.09.02 Innenglied zu Nr. 1 1 12 R 11 DIN 440 Scheibe 13
4*  C-20B-1 DIN8187  Gekropftes Doppelglied zu 1r. 1 1 13 NM10DIN980-8  Sicherungsmuiter 13
5  1702.25.02.08 Rollenkette mit Nr. 7 4
6 1702.25.02.10 Rollenkette mit Nr. 7+9 1
7* 1701.25.02.13 SplintverschluBglied zv Nr. 546 5
8  1105.14.04.21 innenglied zu Nr.5+6 5
9% 1701.25.02.14 Gekropftes Doppelgliedzu Nr. ¢ 1
4. 80 Ei wsneruna WELGER RP 180 E 10
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Lfd. Ld.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
_ Abstreifer
1 1702.23.01.01 Absireifer 7 Werkzeug
2 1702.23.02.01 Abstreifer mit Abstandhaltern 5 1 17.29*1701.82.01.01 Werkzeugtasche kpl. 1
3 1702.23.03.01 Unterer Abstreifer 17*  1121.82.02.02 Werkzeugtasche 1
mit Abstandhaltern 1 ] 18%  10x13 DIN 895 Doppelmaulschlussel 1
4 1701.23.04.00 Winkelabstreifer 1 1 19%  17x19 DIN 895 Doppelmaulschlissel 1
5% 0320.81 Sicherungsschravbe zv Nr. 1.4 28 20% 17 DIN 659 Steckschliissel ]
6" 032833 Sicherungsscheibe zu Nr. 14 28 | 21*  1101.82.02.06 Drehstift 1
22*  11-A DIN 659 Steckschlissel 1
Laufriemen 23 1701.82.01.14 + Einfohrungsdraht 1
7 1701.25.01.71 Flachriemen 5 24 1121.02.95.01 + Unterlegkeil 2
8 1701.25.01.72 Oberplatte 5 25 M7x50
9 1701.25.01.73 Unterplatte 5 DIN 931-8.8 © 6kt-Schraube 5
10 0320.30 Schroube 120 M7 DiN 934-8 o 4kit-Mutter 5
11 0320.31 6 kt-Mutter 120 A7DIN127 o Federring 5
12 1701.25.01.81 Flachriemen 55 26%  1702.82.02.11 A Kettenhaftal 1 kg-Gebinde
13 1705.25.01.32 Oberplatte 55 | 27* 1702.82.02.12 A Kettenhaftd! 5 kg-Gebinde
14 1705.25.01.33 Unterplatie 55
15 0320.30 Schroube 550 + Liegt lose im Garnkasten
16 032031 ki-Mutter 550 O Hlustkbaute) im Gambasten
in der Gelenkwelle
A Sonderzubehdr
4. 80 Eweiterung | WELGER RP 180 F 10
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1702-8

Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Houptantriebswalze
3 1702.14.01.05 Wolze 1 12 M12x110 DIN 931-8.8 6 ki-Schraube 4
2 071225 Lagertopf 1 M12DIN934-8 6 kt-Mutter 4
3 0712.22 Lagertopf 1 A12DIN127 Federring 4
4 10430 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 10 13 0309.24 Kettenrad 1
M0 DIN 934-8 6 ki-Mutter 10 14 30x1,5 DIN 471 Sicherungsring 2
A 10 DIN 127 Federring 10
5 ¢210-2RS DIN 625 Rillenkugellager 1 Spannwalze
5o (1328.49 Rillenkugellager 1 15 1702.15.01.01 Walze 5
6 76208-2RS Distanzbuchse T 116 1705.15.02.01 Lagerring i0
ba* 0328.45 Stiizring 70 Nr. 6 V117 76207-2RS Rillenkugellager 10
7 032843 Distanzbuchse T 118 1705.15.02.03 Spannstiick 10
8 0309.25 Kettenrad 2 119 MIO0x55 DIN 931-8.8 6kt-Schraube 20
9 1705340230 Nabe 2 A10DIN127 Federring 20
10 0703.20 Keilriemenscheibe T | 20 MI2x80 DIN 933-88 6ki-Schraube 10
i M12x80 DIN 931-8.8 6ki-Schraube 4 M 12 DIN 934-8 6 ki-Mutter 10
M 12 DIN 934-8 S ki-Mutter 41 x B114 Kapsto Kegelstopfen 20
A12DIN127 Federring 4
E _
4. 80 Erweiterung WELGER RP 180 G10
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Lfd. Lid.
Nr. Teil-Nr, Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Antriebswalze Gelenkwalze
1 1702.16.01.01 Woalze 2 15 1702.17.01.01 Walze 1
2 871222 Lagertopf 2 16 1705.17.02.0% Flansch 2
3 M10x30 DiN 408-8.8 Flachrundschraube 10 17 M8x30 DIN 933-8.8 &kt-Schraube §
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 10 A8DIN127 Federring 8
AT0DIN12Z7 Federring 10 i8 0318.27 Lagerflansch 2
4 7 §208-2 RS Rillenkugellager 2 1% 7 6208-2RS Rillenkugellager 2
5 0328.43 Distanzbuchse 2 20 M8x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 4
5 0309.23 Kettenrad 2 A8 DINT27 Federring 6
o 0309.25 Kettenrad 2 21 1705.17.02.31 Lagerflansch 2
7 1705.14.02.10 Nabe 2 27 0328.43 Distanzbuchse 1
] M12x80 DIN 931-8.8 6ki-Schraube 8 23 0309.25 Kettenrad i
M 12 DIN 934-8 & ki-Mutter 8 24 0309.23 Kettenrad 1
ATZ DIN1Z7 Federring 3 25 1705.17.02.19 Nabe 1
5 30x1,5 DIN 471 Sicherungsring 2 26 Mi12x75 DN 931-8.8 4 kt-Schraube 4
10 Lagerring 2 M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
i1 Rillenkugeliager 2 ATz DINTZ7 Federring 4
19 38 6 ki-Schravbe 4 27 30x1,5 DIN 471 Sicherungsring 1
13 Kapsic Kegelstopfen 2 29 6206 285 DN 625 Rillenkugellager 1
14 Stitzring 2 30 0326.48 Stitzring 1
i ]
! Erweiterung WELGER HP 180 G 20
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Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Endwalze Untere Antriebswalze
1 1702.16.01.01 Walze 1 15 1702.19.01.01 Walze 1
2 0712.22 Lagertopf 1 16 0712.23 Lagertopf 1
3 MI10x30 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 5 1 17 76208-2RS Rillenkugellager 1
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 5 18 M10x30 DIN 603-8.8 Flachrundschravke 5
A10DIN127 Federring 5 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 5
4 76208-2RS Rillenkugellager 1 A10DIN127 Federring 5
5 0328.43 Distanzbuchse 1 19 0328.43 Distanzbuchse 1
& 030925 Kettenrad 1 20 1705.19.02.13 Kettenrad 1
7 1705.14.0210 Nabe 1 ] 21 30x1,5 DIN 471 Sicherungsring 1
8 M12x65 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 4 227 0712.24 Lagerring 1
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4 | 23 76207-2RS Rillenkugellager 1
A12DIN127 Federring 4 24 MT0x20 DIN 933-8.8 4 ki-Schraube 2
9 30x1,5 DIN 471 Sicherungsring 1 AT10 DIN 127 Federring 2
10 1705.15.02.01 Lagerring 1 25  B114 Kapsto Kegelstopfen 1
11 76207-2RS Rillenkugellager 1 2  0328.48 Slitzring 1
12 MI10x20 DIN 933-88 6kt-Schraube 2
A10 DIN127 Federring 2
13 B114 Kapsto Kegelstopfen 1
4 0328.48 Stitzring 1
4. 80 Erweitering | WELGER RP 180 G 30
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Lfd.

Y

Lfd.

1702-9

Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. NF. Teil-Nr. Benennung Stek.
Untere Spannwalze Stiitzwalze

1 1702.20.01.01 Walze 1 8  170215.00.01 Walze 2
2 0712.24 Lagerring 2 9 1705.15.02.01 Lagerring 4
3 76207-2RS Rillenkugellager 2 10 76207-2RS Rillenkugellager 4
4 1705.15.02.03 Spannstick 2 1 M10x2C DIN 933-88 6ki-Schraube 8
5  MI12x80 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 2 A 10 DIN 127 Federring 8
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 12 Bi14 Kapsto Kegelstopfen 4

6  MI10x55 DIN 931-8.8 6ki-Schravbe 4

A10DIN127 Federring 4

7 B114 Kapsto Kegelstopfen 2
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Lfd. Lid.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Triiger Hundbetéitigung
1 1701.30.01.01 Tréger E i0 1701.30.15.01 Kniehebe! 1
2 M8x20 DIN 933-8.8 é6ki-Schraube 4 11 0321.06 Halbrundniet 1
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4 12 171 DIN 126 Scheibe 1
A8 DINT27 Federring 4 13 4x25 DIN 94 Splint 1
14 1701.28.02.22 Umlenkrolle 1
Bindevorrichtungy 15 1701.28.02.23 Zugseil i
3 1701.30.02.01 Fadenfuhrung ksl wir s 525 1 | & BO4DINS2OT  Schakel 1
4 5x36 DIN 1481 Spannhilse i
5  $x20 DIN 1481 Sponnhiise 3
6 1701.28.02.12 Lagerklech i
7 0341.51 Zugfeder 1
8 1701.28.02.18 Zugseil 1
9  M8x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 4
M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
A8 DIN127 Federring
E . T '
4.80 | Emwetenng | WELGER RP 180 H 10
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Lid. Lid.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Schneidvorrichtung

1 1705.28.02.38 Messer kpl. mit Nr. 2 1 12 4x20 DiN 94 Splint 1

2 5x12 DIN 1481 Spannhiilse i iz 17 DIN125 Scheibe 2

3 1701.28.03.06 Hebel 1 14 4x28 DIN 1481 Spannhilse i

4 1705.28.02.41 Klemmblech 1 15 11 DIN 128 Scheibe i

5 1701.28.03.10 Scheibe 1 16 4x20 DIN 94 Splint 1

6 M6x25 DIN 603-8.8  Flachrundschraube 2 17 M8x20 DIN 933-8.8 6kt-Schraube 2
M6 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2 M8 DIN 234-8 6 kt-Mutter 2
A 6 DIN 127 Federring 2 A8 DIN127 Federring 7
Mé6x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube i 15 1701.28.03.33 Lagerbock 1
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1 19 1701.28.03.35 Zugstange 1
A6 DIN127 Federring 1
R 6,6 DIN 440 Scheibe 2 Schutzbiech
S13 DIN 71805 Sicherungsbugel Pl 20 1701.28.05.08 Dachblech 1
1701.28.03.37 Schalthebel T ] 21 Méx16 DIN603-8.8  Flachrundschraube 2
0326.27 Rolle i M 6 DI 934-8 6 ki-Mutter 2
12h11x60x53 6,6 DIN 126 Scheibe 2

DIN 1435 Bolzen 1

4. 80
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e
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P

8
)
1702-18
TR Lfd,
Nr. Teil-Ne, Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. 8enennung Stck.
Garnkasten
i 1702.28.04.01 Kasten 7 16 1765.51.08.10 Flogelkopf, klappbar 2
2 1702.28.04.12 Decke! i 1! 1307.51.08.25 Haltescheibe 2
3 $361.08 Garnfihrungsése i
4 (324.04 Scheibe i Garnbremse
5  20x1,2 DIN47 Sicherungsring T 12117 1101.22.14.00 Garnbremse kpl. ]
& 1702.28.04.16 Scharnier Tl 12 o761.02 Garnbremse, unt. Teil 1
7 M8x16 DIN933-8.8 4ki-Schraube 2113 076103 Garnbremse, ob. Teil )
#4 8 DIN 934-8 & kt-Mutter 2 1 14 034025 Druckfeder 3
84 DIN125 Scheibe Z | 15 Mé6x70 DIN603-9.8 Flachrundschravbe 1
A8DIN127 Federring 2 116 M6DINGIS Fligelmutter ]
8  MBx16 DIN 603-88 Flachrundschraube 2 7 DIN 126 Scheibe ]
*ﬁ 8 DIN 934-8 ékf-M&:l?ier 2 117 M6x20 DIN 84 Zylinderschraube 2
A8 DIN127 Federring 2 M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
§  M6x10 DIN933-88 éki-Schraubs 15 7 DIN 126 Scheibe 9
M 6 DIN 934-8 & kt-Mutter 15 A6DIN127 Federring 2
AéDIN127 Federring i5
I .
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16

B8 9 20

1702-19

el g

4
7
n 26 13 14 15 25 7 13 4 5 n 27 il 23 24 22 3
Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck,
Automatische Bindung
(Sonderausriistung)
Tréger 13 105DIN125 Scheibe 2
1 1701.30.01.01 Trager 1 14 4x25 DIN 94 Splint 2
2  M8x20 DIN933-88 6kt-Schraube 4+ 15 1701.30.02.4C Spannbigel 1
M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4 16 1701.30.02.41 4 kt-Mutter 1
A8 DIN127 Federring 4 | 17 MB8DIN3Z315 Fligelmutter 1
18 0340.04 Feder 1
Bindeverrichtung 19 1109.23.04.14 Winkel 1
3 1701.30.02.01 Fadenfihrung kpl. 1| 20 1701.30.02.46 Zugseil 1
4 6x20 DIN 1481 Spannhilse 5
5 5x36 DIN 1481 Spannhilse 1 Handbetétigung
6 1701.28.02.12 Lagerblech 1 21 1701.30.15.01 Kniehebel 1
7 0341.51 Zygfeder 1 22 0321.06 Halbrundniet 1
8 1701.28.02.18 Zugseil 1 23 11 DIN125 Scheibe 1
9 1701.30.02.23 Hebel 1 24 4x25 DIN 94 Splint 1
10 1701.30.02.28 Lasche 2 25 1701.28.02.23 Zugseil 1
11 M8x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 8 26 1701.28.02.22 Umlenkrolle 1
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 8 27 B804, verzinkt
ABDIN127 Federring 8 DIN gz 1)1 Schékel 1
12 0321.06 Halbrundniet 2
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18 23

|

16
|
i

1? %O 2’4 2'5 24 19 20 2 28

|
f

30

Lfd, Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Autematische Bindung
(Sonderausrisstung)
Motor 20 R66 DIN440 Scheibe 2
1.7 1701.30.08.01 Verstellmotor 1 21 0340.25 Feder 1
1 1701.30.08.02 Motor i 22 M é DIN 315 Fligelmutter 1
2 0313.21 Buchse 1 23 1701.20.09.25 Taster 1
3 031320 DU-Buchse 1 24 1701.30.09.26 Taster 2
4 6x36 DIN 1481 Spannhilse 1 25  M3x16 DIN84-48  Zylinderschraube 6
5 034487 Blattfeder 2 M3 DIN934-8 & kt-Mutter 6
6 1701.30.08.07 Druckplatte 1 26*  3,2DIN125 Scheibe zy Nr. 25 6
7 M6x12 DIN 933-88 6 ki-Schraube 2 2 1120.24.01.31 Kabelbinder 2
8 MB8x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1 28 1701.30.09.33 Winkel 1
9 0320.71 Sicherungsmutter 1 {29 (346,23 Federbigel 1
10 13DIN125 Scheibe 2 30 M5x12 DIN 84-48  Zylinderschraube 2
n 4x20 DIN 1481 Spannhilse 1 M5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
A5DIN127 Federring 2
Elektrische Steuerung 3 1701.30.09.40 Sockel 1
12 1701.30.09.G1 Winkel 1 3 1701.30.09 .43 Klemmbriicken zu Nr. 31 8
13 1701.30.09.04 Schaltertrdger i 33" M4J0 DIN84-4.8  Zylinderschraube zu Nr. 31 2
14 M6x12 DIN933-88  6kt-Schraube 1 M 4 DIN 439-04 6 kt-Mutter 2
15 R&,6 DIN 440 Scheibe 1 A4 DINTZ7 Federring 2
16 1701.46.03.42 Hitchenbinder 1
17 A6DIN72586 Leitungsverbinder 1 Schaltelekironik
18 M4x20 DIN 84-4.8  Zylinderschraube 2 34 1701.30.10.01 Steuersinheit 1
M4 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2 35% VY0 AT dhnlich Sicherung (liegt im Garnkasten} 5
A4 DIN127 Federring 2 DIN 41571
19 M4 DIN 985-8 Sicherungsmutter 2 36 M4x30 DIN 84 Zylinderschroube 2
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- B 4 M
Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Avutomatische Bindung
(Sonderausriistung)
Verkabelung
1-8 1701.30.11.37 Starterkabel kpl. 1 1 1701.30.11.20 Kabel kpl. mit Nr. 12 + 13 1
1 3151.09.02.03 Universalstecker 1 12 1701.30.11.22 Flachsteckergehduse 1
2 NYMHY 2x2,5 mm? 13*  3151.09.05.04 Flachstecker — zu Nr. 11 3
Ig. 1500 Kunststoffschlauchleitung 1 14 1701.30.11.25 Kabe! kpl. mit Nr. 15+ 16 1
3-7 1701.30.11.4] Doppeltaster kpl. 1 15 3151.09.03.03 Steckhilsengehduse 1
3 1701.30.11.42 Doppeltaster 1 16 3151.09.03.04 Steckhilse zu Nr. 12 2
3a* 6405.22.01.08 Einstecktasche zu Nr. 3 1 17 1701.30.11.57 Steverkabel 1
3b* M8x16 DIN 933-8.8 6ki-Schraube zu Nr. 3a 2 18 1120.24.01.31 Kabelbinder 10
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 19 12x40 Chassis-Kabelklemme 2
A8DIN127 Federring 2
4 PG 13,5 Form A Schutzvorrichiung
DIN 46320 Kabelverschraubung 2 20 1702.30.12.01 Haube 1
5* PGI135 Gegenmutter zu Nr. 4 2 Al Méx12 DIN 933-8.8  6kt-Schraube 2
6 1701.30.11.47 Halter 1 M 6 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
7  M4x20 DIN 84-48  Zylinderschraube 2 A6 DIN127 Federring 2
M 4 DIN 934-8 6 kt-Muiter 2
A4DIN127 Federring 2 Kubelverlegung
8 NYMHY-J3x2,5 22 1701.30.13.01 Rohr 1
Ig. 4500 Kunststoffschlauchleitung 1 23 032077 Swageform-Schraube 2
9 1701.30.11.17 Stackhiilsengehduse 1 24 R 6,6 DIN 440 Scheibe 2
10*  3151.09.03.04 Steckhlse zu Nr. 8 3
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6 7 10 B 7 1618 22 2 '3< now 1702-64
Lfd. Lid.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek,
Hydraulikeinrichivng
Zylinder mit Heckkiappen-
abstitzung
1 1701.46.01.01 Hydraulikzylinder 2 10 6407.43.04.03 Hochstdruckschlauch 4
la* 24605.0 Dichtungssatz zu Nr. 1 1 N EL12 DN 2353 Gerade Verschraubung 7
2 1702.46.01.04 Hilse 2 12 1702.46.02.07 Rohrleitung 1
3 1702.46.01.08 Federsteckbolzen 2113 1702.46.02.10 Rohrleitung 1
4 5015.01.01.08 Sicherungsteil 2 14 1702.46.02.11 Rohrleitung 1
. 15 1702.46.02.12 Rohrleitung 1
Ventilbiock, Manometer 16 1701.46.03.14 Ventilblock 1
und Verrchrung 17 M10x80 DIN 931-88 §kt-Schraube 2
5  1701.46.03.02 Einstellbare AT0DINZ7 Federring 2
Winkelverschraubung 5 18 CS12 DIN 2353 Gerade Einschraub-
6 x50 DIN 1481 Spannhiilse 4 verschraubung 4
7 1701.46.02.29 Rohrleitung 2 19 1701.46.03.18 Druckspeicher 1
8 1702.46.02.05 Rohrieitung 1 200 Al4x18 DIN 7603 Dichtring zu Nr. 19 1
9 1702.46.02.06 Rohrleitung 1
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170225

24

33

23 33 36 26 27
Lfd. Lid.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
2 1702.46.02.21 Rohrleitung 1 33 1701.46.03.38 Schelle 14
22 1702.46.02.22 Rohrleitung 1 34 Méx16 DIN 933-88 6kt-Schraube 7
23 1702.46.02.23 Rohrleitung 1 M 6 DIN 934-8 é ki-Mutter 7
24 1702.46.02.24 Rohrleitung 1 ASDIN1Z7 Federring 7
25 6407 .43.03.37 Hochstdruckschlauch 2 35 1701.46.03.42 Hotchenbinder 2
26 3121.01.04.16 Kupplungsstecker 2 3 RSGU 1100 20/15 Norma-Schelle 2
27 3121.01.04.17 Staubmuffe 2 37 Méx25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1
28 QL 12 DIN 2353 T-Verschraubung ] A6 DIN127 Federring 1
29 1701.46.03.33 Manometer 38 1705.46.02.44 Filterpatrone 1
Anschluiverschraubung 1 39*  1705.46.02.47 Filter zu Nr. 38 1
30 1702.46.62.30 Rohrfedermanometer 1 40 AS 12 DIN 3870 Uberwurfmuiter 1
3i 1702.46.02.31 Rohrleitung 1 41*  S12 DIN 3841 Schneidring zu Nr. 40 1
32 M4x10 DIN84-48  Zylinderschroube 3
M 4 DIN 934-8 6 ki-Mutter 3
A4 DIN127 Federring 3
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22 12 19 18 17 ‘3‘8 1702-26

21
25 2% 20 15 14 15 i3
Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Hydraulikeinrichtung
Zylinder fiir Aufsammler
1 1705.46.03.01 Hydraulikzylinder 1 &% AI18x22 DIN7603  Dichtring zu Nr. 5 1
7 CL-12 DIN 2353 Gerade Einschraub-
Ventilblock und Verrohrung verschraubung 3
fir Aufsammler 8  M8x75DING31-88 &ki-Schraube 2
2 1705.46.04.02 Steuerblock 1 M8 DIN 934.8 6 kt-Mutter 2
3  17DIN144 Scheibe 1 A8 DIN127 Federring 2
4  4x25DIN 94 Splint 1 9 EGES 12 LM-WD Gerader Einschraubstutzen i
5  1705.46.04.03 Membran-Speicher i 10 5630.13.01.05 Hoéchstdruckschlauch 1

4. 80 Erweiterung WELGER RP 180 J 20



1702-%7

12

N

15 3 9 4-4 10

Lid. Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
1 1702.46.04.12 Rohrleitung 1 20 M6 DIN934-8 & kt-Mutter 1
12 EL12 DIN 2353 Gerade Verschraubung 2 2 A6 DIN127 Federring 1
13 1702.46.04.14 Rohrleitung 1 22 6407.43.03.37 Hochstdruckschlauch 1
14 1705.46.04.20 Block-Kugelhahn 1 23 3121.01.04.16 Kupplungsstecker 1
15 AL12 DIN 3870 Uberwurfmutter 2 24 3121.01.04.7 Staubmuffe ]
16*  L12 DIN 3861 Schneidring 2y Nr. 15 2 | 25  RSGU 1000 20/15 Norma-Schelle 1
17 1702.46.04.18 Rohrleitung 1 26 M6x20 DIN 933-8.8  6kt-Schraube 1
18 1701.46.03.38 Schelle 3 A6 DIN127 Federring 1
19 Méx16 DIN933-8.8 6ki-Schraube 3
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1We2-28

\
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29—
Lid. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benannung Stek. Nr. Teil-Mr. Benennung Stek.
Schuizverrichiungen
5 1702.51.81.01 Schutzrohr 1 1Y 1307.51.08.25 Haltescheibe zu Nr. 10 2
2* 6117.61.0518 Kiemmieiste 75 Nr. 1 2 12 1702.51.03.¢ Schutzblech 1
3 1702.51.01.03 Spannbigel 2 13 1702.51.03.02 Deckblech 1
4 - M8x20 DIN 933-88 4kr-Schraube 4 14 17G2.51.03.03 Eckblech 1
M8 DN 934-8 & i-Mutter 4 15 1702.51.03.04 Dackstreifen 1
34 DINi25 Scheibe 4 18 MBx10 DIN 933-8.8  6k!-Schraube 2
AR DN Federring 4 3.4 DINT125 Scheibe 2
5 1702.51.02.01 Schutzdeckel i i/ M8x16 DIN 933-6.8  6ki-Schraube 5
3 1702.51.02.06 Schutzhlach 1 ME DINF24.8 6 ki-Mutter 5
7 1702.51.02.07 Stirnblech 1 8,4 DN 125 Scheibe 5
8 M8x20 DIN933-8.8  éki-Schraube 2 A8 DINT27 Federring 5
M8 DIN$34-8 6 ki-Mutter 2 8 M8 6 DIMS33-88  4ld-Schraube 1
8,4 DINT125 Sicheibe 2 M8 DIN934-8 6 ki-Mutter 1
A DIN1Y Federring 2 ABDINTZY Federring 1
9 MBx16 DIN 923-8.8  éki-Schraube 4 19 M&6 DING32-8.8  Slkt-Schraube 3
M3 DIN 934-8 é ki-Mutter 4 M6 DIN934-58 Ski-Mutter 3
ABDINTZ Federring 4 5,4 DINZ5 Schelbe 3
10 1705510810 Fligelkopf, klappbar 2
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o 18 2
Lfd. . l.fd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stk Ny, Teil-Nr. Benannung Stck.
20 M 12 DIN 934-8 S ki-Mutter 3 3z 176251 07.01 Gehéuse-Tur 1
13DIN 125 Scheibe 3 33 1762.51.08.01 Heckklappentir 1
21 1702.51.04.01 Schutzblech 1 34 1702.51.09.01 Heckklappentir 1
22 1702.51.04.05 Schutzwand 1 35 1702.51.10.01 Kettenschutz 1
23 M8x10 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2 36 M 12 DIN 934-8 6 kt-tutter 2
8,4 DIN 125 Scheibe 2 1304125 Scheibe 2
24 M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutier 2 37 1702.51.11.01 Deckblech 1
13DIN 125 Scheibe 2 3B MIOx16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 37 2
25 MBx16 DIN 933-8.8 4ki-Schraube 3 A 10 DIN 127 Fecerring 2
M8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 3 3% 1702.51.12.0 Dachblech 1
A8DIN127 Federring 3 40 MBx12 DI 933-8.8  6ki-Schraube 4
26 1702.51.05.01 Haube 1 8,4 DIM 125 Scheibe 4
27 M8x16 DIN 933-8.8 6 ki-Schraube 3 47 1762.51.14.01 Gitter 1
R 9 DIN 440 Scheibe 3 42 Fdxd5 DIN 931-8.8 4 ki-Schraube 4
28 1702.51.06.01 Gehduse-Tur i R 8,6 DIN 440 Scheibe 4
29 1705.51.08.10 Fligelkopf, klappbar 10 1 43 i 6 DIN 980-8 Sicherungsmutter 4
30*  1307.51.08.25 Haltescheibe zv Nr. 29 10 44 1701.12.03.01 Schutztopf 1
31*  5108.35.05.04 PVC-Stahlseil zu Nr. 28, 32,33,3¢ 4
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Lfd, Lid.
Nr. Teil-Nr. Berennung Stek. Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Beleuchtung
1-8 1701.63.01.00 Leuchtentréger links 1 16  MS5x16 DINB84-48  Zylinderschraube 2
1 Typ BBSK 215 JOKON-Leuchte 1 M5 DIN $34-8 6 kt-Mutter 2
2* RL1I2ZV2YW A5 DINT27 Federring 2
DIN 72601 Glohlompe zv Nr. 1 2 | 177+181121.63.04.00 Steckdose kpl. 1
3F Gi2Vviow 17 7 A DIN 72577 Steckdose 1
DIN 72601 Glohlampe zv Nr. 1 1 i8 M5x35 DI 84-4.8  Zylinderschraube 3
4 TypRI13C JOKON-Rickstrahler i M5 DIN 934-8 6 ki-Mutter 3
5 1121.63.01.07 ‘Winkel 1 A5DIM 127 Federring 3
6  1701.63.01.08 Halter i 19+20 6117.35.04.01 Verbindungskabel kpl. 1
7  M10x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 2 | 19 7B (7-polig)
M 10 DIN 934-8 & kt-Mutter 2 DIiN 72577 Stecker 2
AT0DIN127 Federring 2 120 &0 mm®;
8  Mix16 DIN84-48  Zylinderschraube 2 lg. 3000 NYMHY  Kunststoffkabel 1
M5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 21 6x1 mm?;
A5DIN1Z7 Federring 2 lg. 6350 NYMHY  Kunststoffkabel 1
9-16 1701.63.02.00 Leuchtentriger rechts 1 22 1702.63.05.02 Rohr 1
9  Typ BBS215 JOKON-Leuchte T ] 23 0501 DBfir AD15  Schelle 4
10* RLIZV2IW 24 032077 Swageformschraube |
DIN 72601 Giihlampe zu Nr. 9 2 A6 DINTZ7 Federring 1
M G12ViIow 25 12x40 Chassis-Kabelklemme 12
DIN 72601 Glohlampe zu Ne. 9 1 26 A6 DIN 72585 Leitungsverbinder 1
12 TypR13C JOKON-Rickstrahler 1 27 M425DINBG4-48  Zylinderschravbe 2
13 1121.63.01.07 Winkel 1 M4 DIN%24-8 6 kt-Mutter 2
14 1701.63.02.08 Haolter 1 A4DINVZ7 Federring 2
15 M10x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 2 28 4x1 mm?%;
M0 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2 Ig. 330 NYMHY  Kunsistoftkabel 1
A10DIN127 Federring 2 | 29 4¢3 mm?
ig. 2200 NYMHY  Kunststoffkabel 1
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Index numérique des Pisces de Eechange

Faites attention: Les petites pieces d'usage courant sslen réference DIN comme po ¢. rondelles
Grower - clavettes - graisseur - vis - boulens - rondeiles « gouplilles stc. as Tiguront pas dans

ce relevé.
Vous trouvez les explications sur la nature de la pisce et sa réeference ci-aprés:

0370.86 ~ 0361.08 norms WERGER de la pisee seule
0703.15 - 0765.26 norine WELGER de la piece en fonte
1107.22.07.45 - 6408.21.01.12 piece WEIGER des modéles divers
Teil-Mr. Seite %j:j Teil-MNr. Seite &j? Teil-Nr. Seite ‘;:?
630786 ............ D20 4 071292 ... ... ... G 3 1701950181 ... .. Ete 12
0307.87 «.ennnn. D20 15 | . G 2 1701.25.02.13 CE10 7
0307.96 ... D20 Y50 | e G3e ¥ 1701250214 ... E1¢ 9
0307.97 oo D2 4 071223 . oo, G314 1701280217 ... ... 416 6
030917 ..ot D20 24 071224 .. ... ... ... G306 22 6
030923 ..., G20 6 | . G40 2 8
............ G20 24 71225 ... ....... G1G 2 8
030924 ..ot G110 13 0761.02 ............ 30 12 14
030525 ... G168 676103 .. ... ... H30 13 26
e G20 éa 076526 ..ocvinn. C 14 15
..... ... G20 23 25
............ Ga 6 1168.22.61.45 ....... Bi0 7 5
031320 ... H5 3 1101.22.01.49 ... Bi6 i3 5
031321 oo, H56 2 1101.22.0159 ....... B10 12 8
031818 ............ D20 30 1107.22.14.00 .. ... .. H3c 1217 19
031827 ..ot G2 18 1101.82.02.06 ‘ 71 g
032030 ....oieienn.. Fi10 10 1105.14.04.21 a 20
. F10 15 1105.42.91.05 T8 20 I
032031 ......ii... Fi0 11 1109.22.04.14 ....... Hio 19 , !
............ Fio0 16 1109.42.0006 ....... C20 4 1761300201 ....... H10 3
032071 ... ... ... H5 9 1110.41.02.05 ....... S H40 3
032074 ... .. A0 4 1115.02.01.46 ....... A0 6 1701.30.02.23 ....... H40 9
032077 ..o, C30 2 1115.02.01.48 ....... A0 8 1701.30,02.23 ....... H40 10
............ c3 5 1115020149 ....... A10 9 1701.30.02.40 ....... H40 15
............ Hé0 23 1115.02.01.50 ....... A10 10 1701.30.02.41 ....... H40 16
............ K20 24 1115020151 ....... A0 11 1701500246 ....... H40 20
032081 ............ F10 5 1115.02.01.55 ... ... A0 15 1701.30.0801 ....... H50 1.7
0321.06 ..., Hi0 1 17115020157 ....... A0 618 1701.30.08.02 ....... H50 1
.......... H40 12 1115.020159 ....... A0 7 1701.30.08.07 ....... H50 6
............ H40 22 1115.02.01.66 ....... A10 14 1701.30.09.01 ....... H50 12
032327 .o, c20 25 1115.02.03.05 ....... A10 1719 1701.30.09.04 ....... H50 13
0324.04 ........... . H30 4 1115.02.03.08 ....... A0 1Y 1701.30.09.25 ... H50 23
032627 ..o H20 10 1115.41.02.01 ....... c1 7 1701.30.09.26 ....... H50 24
032719 oo c3 2 1118.09.03.01 ....... B30 13 1701.30.09.33 ..., H50 28
032833 ..., FI0 6 1120.24.0131 ....... H50 97 1701.30.09.40 . ...... H50 31
032834 ............ b2 25 .. Héep 18 1707.30.09.41 ... ... H50 32
032843 ............ G107 1121.02.95.00 ....... F1o0 24 1701801001 ... ... H50 34
............ G2 5 1121.42.0301 ....... 20 18 1701501117 ....... H60 9
............ G20 22 1121630107 ....... K20 5 1701301120 ..., H6O 1)
............ G30 5 cee.... K20 13 1701301122 - vo.. HED 12
............ G360 19 1121.63.0400 ....... K20 17+18 1701.3011.25 ....... H60 14
032848 ... ... G10  éa 1121.82.0202 ....... F10 17 1761309157 ... He&  1-8
............ G2 14 1307.51.0825 ....... H30 11 1701301141 ....... H6D 37
............ G20 30 cee. K0T 1701.30.11.42 ....... H6D 3
............ G30 14 LR 30 1701.30.11.47 Hé0 6
............ G30 26 1701.02.90.02 ....... A10 1921 1701.30.13 5“‘ 17
032849 ... un... G10  5a i701.03.0255 ....... B10 19 1707.30.1 22
033170 ............ B40 17 17071.03.02.61 ....... 510 23 170130, 10
033830 ............ c20 10 1701.02.0269 ....... Bi0 21 2
033885 ..o, c20 12 1701.03.03.01 ....... B10 3 1761 .4 12
034004 ... ......... H40 18 1701.03.04.01 ....... 310 5 1701 ‘4- 17
034025 ... ......... H30 14 1701.03.0412 ....... Blo 7 17004 1
.......... .. H50 = S B0 724 1701.46.02. 7
034151 ............ H10 7 1701.12.01.00 ....... DI 1-21 1701 Aa 03.02 1 5
............ H40 7 1701.72.0101 ....... 020 1 1701 460334 ....... )10 16
034392 .o, c2 N 1701.32.0100 ......, D 3 1701.46.03.18 ....... J10 19
034348 ............ C20 13 17017120121 . ..., Do 1 1701.46.0233 ....... 19
0344.87 . ooviiiiiin H5 5 1701.12.01.95 ... ... D20 14 1701 46.03.28 ....... j1 33
034623 oot H50 29 1701.12.03.01 ....... K114 | 12118
0361.08 .. .o, H30 3 1701.12.04.04 ....... D2 28 1701460342 ....... H50 16
1701.23.04.01 ....... Fln 4 : 35
070335 ............ cie 2 1701.25.0171 ....... Fig 7 1701.¢5.01.00 1-8
070320 ... . un.. .. G100 10 1701.2501.72 ....... Fio 8 01.63.01.0 ( 2 6
070917 it Ci10 10 1701.2501.73 ....... Ely 9 1701.63.0200 ....... K20 9-16
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Teil-Nr, Seite iL\f:—i Teil-Nr. Seiie ;\:? Teil-Nr. Seiie :Vf]f
1701.63.02.08 ....... K20 14 1702425001 ....... Ci 14 1705.09.02.03 ..., G40 4
1701.62.01.01 ....... F10 17-22 1702.42.92.01 ....... C30 1y 1705.17.02.01 ....... G20 1%
1701.82.01.16 ....... F10 23 1702.46.01.04 ....... J1o 2 170517.0211 ... G20 2
1702020101 ... Al10 1 1702.46.01.08 ....... J10 3 1705.17.0219 ....... G20 25
1702.03.01.02 ....... B10 1 1702.46.02.05 ....... jio 8 1705190213 ....... G30 20
1702.03.02.02 ....... B10 2 1702.46.02.06 ....... J10 9 1705.25.01.32 ....... F10 13
1702.03.07.08 ....... B10 14 1702.46.02.09 ....... J1e 12 1705250133 ....... F10 14
1702.04.01.02 ....... B10 17 1702.46.0210 ....... J10 13 1705.25.06.01 ....... E10 10
1702.04.02.02 ....... Bi10 18 1702.46.0211 ....... 110 14 1705.25.08.01 ....... A10 5
1702.05.01.01 ....... B30 1 1702.46.0212 ... ... J10 15 1705.25.09.02 ....... E10 3
1702.05.02.01 ....... B20 5 1702460221 ....... 111 21 1705.25.09.03 ....... E10 2
....... B3 7 1702.46.02.22 ....... J11 22 1705.28.02.38 ....... H20 1
1702.05.03.01 ....... B20 7 1702.46.02.23 ....... 123 1705.28.02.41 ....... H20 4
....... B3 9 1702.46.02.24 ....... i11 24 17065.41.0302 ....... Ci0 16
1702.05.03.15 ....... B20 & 1702.46.02.30 ....... Im 30 1705.42.0801 ....... B20 15
....... B30 10 1702.46.0231 ....... J11 3 1705.42.91.07 ....... C30 15
1792.06.01.01 ....... B20 1 1702.46.0412 ....... I 13 1705.46.02.46 ....... J11 38
1792.08.01.06 ....... B20 2 1702.46.04.14 ... ... Jor 13 1705.46.02.47 ....... J1n 39
170212.0201 ... .... D1 1-38 1702.46.0418 ....... 21 1705.46.03.01 ....... 120 7
1702.12.04.01 ....... D26 23 1702.51.01.01 ....... K10 1 1705.46.04.02 ....... J20 2
1702.12.04.05 ....... D20 27 1702.51.01.03 ....... K10 3 1705.46.04.03 ....... 120 5
1792125200 ....... D20 1-21 1702.51.02.01 ....... K1¢ 5 1705.46.04.20 ....... J21. 14
1702.12.9226 ....... D20 15k 1702.51.02.06 ....... O TUR 1705.51.08.10 ....... H30 10
1702340105 ....... Gic 1 170251.02.07 ....... Kw 7z 0 K10 10
1792150101 ....... G1¢ 15 1702.51.03.01 ....... K10 2 . K11 29
....... G4 8 1702.51.03.02 ....... K10 13 2101.42.13.01 ....... C20 3
1702.16.01.01 ....... Gao 1 1702.51.03.03 ....... K10 14 2105.42.0352 ....... c20 7
....... G3 1 1702.51.03.04 ....... K10 15 2106.21.01.03 ....... C10 13
170217.0101 ... G20 15 1702.51.04.01 ....... K11 21 3121.01.0416 ....... . 1 26
1702.19.01.01 ....... G30 15 1702.51.04.05 ....... K112z . J2 23
1702200101 ... G4 1 1702.51.0501 ....... K1l 2% 3121.01.0417 ... 127
1792.23.01.01 ....... Fie 1 1702.51.06.01 ....... K11 28 . 21 24
1702.23.02.01 ....... Fic 2 1702.51.67.01 ....... K11 32 3151.05.0203 ....... H60 1
1702.23.03.01 ....... Fic 3 1702.51.08.01 ....... K11 33 3151.09.03.03 ....... H& 15
1792.25.02.01 ....... EiC 1 1702.51.09.01 ....... K11 34 3151.09.03.04 ....... H0 10
1732.25.02.08 ....... E10 5 1702.51.10.01 ....... K113 Hé60 16
1702.25.02.10 ....... E10 $ 1702.51.11.01 ....... K11 37 3151.09.05.04 ....... H60 13
1702.28.04.01 ....... H30 1 1702.51.12.01 ....... K11 39 3203.01.12.37 ....... B40 3
1702.28.0412 ....... H 30 2 1702.51.14.01 ....... K11 41 5015.01.01.08 ....... J10 4
1702.28.0416 ....... H30 6 1702.63.05.02 ....... K20 22 5108.35.05.04 ....... K11 31
1702.30.12.01 ....... H6G 20 1702.82.02.17 ....... F10 26 5630.13.01.05 ....... 120 10
1702.41.01.01 ....... C10 1 1702.82.0212 ....... F10 27 6117.35.04.01 ....... K20 19+20
1702.41.03.08 ....... Cc10 18 1705.05.02.23 ....... B30 4 $117.61.0518 ....... K10 2
1702.42.01.01 ....... c2o 1 1705.05.02.24 ....... B30 5 6404.21.0113 ....... B20 12
1702.42.01.21 ....... C20 22 1705.06.01.01 ....... B40 1-16 6405.03.01.02 ....... B40 1
1702.42.02.01 ....... c20 2 1705.06.01.04 ....... B 40 7 46405.03.01.06 ....... B 40 5
1702420212 ....... C20 ¢6-8 1705.06.01.05 ....... B0 9 6405.03.01.07 ....... B40 4
1702420213 ....... C20 6 1705.06.01.14 ....... B40 16 6405.03.01.08 ....... B40 10
1702420407 ....... c20 20 1705.14.02.10 ....... G 10 e 6405.03.01.09 ....... B40 12
1702420501 ... ca 1 G20 7 6405.22.01.08 ....... H60 3a
1702420601 ... ¢ 3 L Ga 7 6407 430337 ....... i35
1792420604 (... .. c3c 4 1705.15.02.01 ....... Gie % Jar o 22
1702420700 ... et 9 G2y 10 6407.43.04.03 ....... 110 10
1902420713 ..., ¢3¢ o0 G3n 10 4408.03.01.11 ....... B4 14
1702420774 ....... cae v G40 9 £408.03.01.12 ....... B40 15
1702.42.08.02 ....... c2c 23 1705.15.02.03 ....... G1lo 18 6408.21.01.12 ....... B20 N
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